РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.10.2016 г                                 с.Первомайское                                 №  160
О внесении изменений в штатное расписание
В соответствии с пунктом 3 статьи 32 Устава муниципального образования «Первомайское сельское поселение», на основании решения Собрания депутатов Первомайского сельского поселения № 8 от 31.10.2016г. «О внесении изменений в структуру Администрации Первомайского сельского поселения »
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в штатное расписание Администрации Первомайского сельского поселения с 01.01.2017 года следующие изменения:
1.1  Исключить из штатного расписания следующие должности:
      Сторож- 1,5 единиц
2. Старшему инспектору по правовой и кадровой работе предупредить работников о предстоящем сокращении в установленном законодательством порядке.

 3. Начальнику сектора экономики и финансов внести изменения в штатное расписание Администрации Первомайского сельского поселения с 01.01.2017 года в соответствии с данным постановлением.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Первомайского
сельского поселения                                                                         В.А.Киселев